2009, de autoria do Poder Executivo, que “Revoga a Lei nº 4.364, de 21 de julho de 
2009, e dá outras providências”. LIDO. 

(4º) ITEM 3: Apreciação do veto parcial ao PROJETO DE LEI Nº 1.298, DE 
2009, de autoria do Poder Executivo, que “Abre crédito à Lei Orçamentária Anual do 
Distrito Federal, no valor de R$ 2.140.000,00 (dois milhões, cento e quarenta mil 
reais)”. MANTIDO com 15 votos favoráveis. Houve 9 ausências. 

(5º) ITEM 4: Apreciação do veto parcial ao PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 
Nº 124, DE 2009, de autoria do Poder Executivo, que “Cria o Fundo Antidrogas do 
Distrito Federal e dá outras providências”.